
Obrazac  
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 2015. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora 

1 
2.3.MV-15. 
RABLJENO 
KOMUNALNO 
VOZILO 

OTVORENI 23.6.2015. 419.100,00  
OK TEH 
d.o.o. Vuček 
16A Zagreb 

15dana 419.100,00 

         
         
         

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

          



Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 
 

MV.-2.2/15.  
GORIVO 

Otvoreni 
postupak 1.7.2015. 1.227.720,00 2 godine 

PETROL d.o.o. 
Oreškovićeva 6A 
ZAGREB 

1.7.2017.  
Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

25/15.   1.7.2015. 306.930,00 za 
6 mjeseci 6 mjeseci 

PETROL d.o.o. 
Oreškovićeva 6A 
Zagreb 

31.12.2015. 490.436,61 

          
          
          
          
          
          
Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 
3/13 

NN2013/S002-
0044992 

Otvoreni 
postupak 25.7.2013. 1.017.040,00 2 godine PETROL d.o.o. 

zagreb 25.7.2015.  
Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1. 16/2013.  25.7.2013. 
220.000,00 
proporcionalno 
za 5 mjeseci 
 

5 mjeseci PETROL 
d.o.o. Zagreb 31.12.2013. 304.856,00 

 3.2. 13/2014.  2.1.2014. 508.520,00 1 godina PETROL d.o.o.  
Zagreb 31.12.2014. 540.189,87 

 3.3. 15/2015.  16.2.2015.  Do novog 
natječaja 

Petrol d.o.o. 
Zagreb 30.6.2015. 171.994,13 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 4. 

EMV 16/13. 
POGREBNA 
OPREMA 
NN 
2013/S002-

OTVORENI OS 1/14. 
 

14.2.2014. 439.410,00  2 GODINE GPT ĐURASEK 
RADOVAN 14.2.2016.  



0104480 
Okvirni 
sporazum 
(OS) 

  OS 2/14. 14.2.2014. 506.014,00 2 GODINE PALMA d.o.o. 
JASTREBARSKO 14.2.2016.  

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

  OS 3/14. 14.2.2014. 593.340,00 2 GODINE 
PARENTIUM 
KONZALTING 
POREČ 

14.2.2016.  
Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1.  UG 16/14. 10.3.2014. 219.705,00 1 godina GPT ĐURASEK 31.12.2014. 167.445,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.2.  Ug 17/14. 10.3.2014. 253.007,00 1 godina PALMA d.o.o. 31.12.2014 41.834,00 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.3.  Ug 18/14. 10.3.2014. 296.670,00 1 GODINA PARENTIUM 
KONZALTING 31.12.2014. 5.149,60 

 4.4.  UG 17/15 16.2.2015. 253.007,00 1 godina PALMA d.o.o. 14.2.2016. 18.114,00 
 4.5.  UG 16/15. 16.2.2015. 219.705,00 1 godina GPT ĐURASEK 14.2.2016.. 222.431,00 

 
 
 
 
 
 



Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 
 


